Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1240/2021

São Roque, 7 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos pela presente, cumprimentar a Vossa

Excelência e comunicar à Mesa Diretora, nos termos do § 2º, do artigo 58, do

Regimento Interno da Câmara, a inclusão dos Vereadores Diego Gouveia da

Costa e William da Silva Albuquerque ao Bloco Parlamentar "BANCADA DA
TRANSFORMAÇÃO", juntamente com os Vereadores Antonio José Alves

Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael

Tanzi de Araújo e Thiago Vieira Nunes, cujo Líder é o Vereador Guilherme

Araújo Nunes.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
   (WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2021 - 15:00 6527/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5F8H9J3E8Y1M7A4
		2021-06-08T11:19:25-0300

		2021-06-08T11:19:44-0300